
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  06.06.2017  №  276 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района  

от 16.01.2013 № 11 «Об образовании избирательных участков, участков референдума  

на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 16.01.2013 № 11 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области» (в редакции постановления от 07.08.2014 № 510) изменения сле-

дующего содержания: 

- в приложении к указанному постановлению: 

 

Избирательный участок № 2402 

вместо слов: «ГБОУ НПО «Профессиональное училище № 47» читать 

«ГБПОУ «Профессиональное училище № 47», далее по тексту.  

 

Избирательный участок № 2403 

вместо слов: «МБОУ ДОД «Ленинская детско-юношеская спортивная 

школа» читать «МКОУ ДО «Ленинская детско-юношеская спортивная школа», 

далее по тексту.  
 

Избирательный участок № 2406  

слова: «туберкулезное отделение ГБУЗ «Ленинская центральная район-

ная больница» исключить.  

 

 

 



 

Избирательный участок № 2423 

вместо слов: «здание МБОУ «Рассветинская средняя общеобразователь-

ная школа» читать: «здание МКОУ «Рассветинская средняя общеобразователь-

ная школа», далее по тексту.  

 

Избирательный участок № 2424 

вместо слов: «здание МБОУ «Маякоктябрьская средняя общеобразова-

тельная школа» читать: «здание МКОУ «Маякоктябрьская средняя общеобра-

зовательная школа», далее по тексту.  

 

2. Постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района      Н.Н. Варваровский  


